1
IE/CDH3001/04-2017
CDH3
CDH
3
*
**
E

IE/CDH3001/04-2017
CDH3
CODICE DI ORDINAZIONE
Codice
Portate (l/min)
Dp = 8 bar Dp = 4 bar
10 1.7 1.3
15 4.0 3.0
20 7.5 5.5
25 10.0 8.0
30 14.2 9.5
35 17.2 11.5
40 18.0 13.5
45 22.5 17.5
50 26.0 19.5
99 senza pastiglie
Tab.3 - Pastiglia su porte A / B
Ulteriori portate disponibili su richiesta.
Tab.1 - Cursori
Codice Simbolo
C
E
F
G (1)
H (1)
Tab.2 - Montaggi
Pastiglie intercambiabili
(1)	 Speciale con maggiorazione di prezzo
(2)	 Sui cursori 01   e 04    le porte A e B non sono a tenuta: il fluido può
fuoriuscire dalla linea LS verso lo scarico (vedi scheda idraulico).
(3)	 Tensione speciale
(4)	 Con raddrizzatore: 115 VAC/50Hz - 120 VAC/60Hz
(5)	 Con raddrizzatore: 230 VAC/50Hz - 240 VAC/60Hz
(6)	 Le prestazioni sono garantite solo utilizzando elettrovalvole complete di bobina
(7)	 Connettori da ordinare separatamente, vedi pag. 105;
	 Dati tecnici bobine, vedi pag. 108 -  109.
(8)	 Altre varianti disponibili a richiesta. Tutte le varianti sono considerate senza
connettori.
(9)	 Serrare alla coppia di 6÷9 Nm (chiave 22)
(10)	Disponibile solo nelle tensioni 12V e 24V.
Due solenoidi, centraggio a molle Montaggio“C”
Codice Ricoprimento Posizione di transito
01 + (2)
02 -
03 +
04 (1) - (2)
Un solenoide (Lato A) - Montaggio E
Codice Ricoprimento Posizione di transito
01 + (2)
02 -
03 +
04 (1) - (2)
15 -
Un solenoide (Lato B) - Montaggio F
Codice Ricoprimento Posizione di transito
01 + (2)
02 -
03 +
04 (1) - (2)
15 -
Codice Tensione Temperatura max. avvolgimento
(Temperatura ambiente 25°C)
Potenza nom.
W
Resistenza @ 20°C
(Ohm) ±10%
L 12 Vdc 110 °C 30 4.8
M 24 Vdc 110 °C 30 18.8
V (3) 28 Vdc 110 °C 30 25.6
N (3) 48 Vdc 110 °C 30 75.2
Z (4) 102 Vdc 110 °C 30 340
P (3) 110 Vdc 110 °C 30 387
X (5) 205 Vdc 110 °C 30 1375